
Pronájem exkluzivního mezonetového bytu 3+kk, 121 m2 ,Praha - Stodůlky

Vlastnictví: jiné Okres: Praha 5

46.900 Kč/měsíc Druh: 3+kk Město: Praha
bez poplatků, včetně provize Typ: pronájem Ulice: Mukařovského 2590/2

Popis nemovitosti:
Nabízíme pronájem exkluzivního mezonetového bytu 3+kk, který se nachází v nejvyšších patrech bytového komplexu v Praze
ve Stodůlkách. Tento mimořádný byt přináší unikátní spojení nájemního bydlení s prvotřídními hotelovými službami,
komfortem plně vybavených interiérů a energetickou efektivitou nízkoenergetického standardu.Na ploše 72,59 m2 v 14. patře
najdete prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem (48,14 m2). Prostor je účelně navržen, poskytuje předsíň, komoru a
koupelnu. Schodiště vede do 15. patra o velikosti 46,66 m2, kde se nachází soukromá ložnice s panoramickým výhledem,
další pokoj a druhá koupelna se saunou a WC. Celkově vás čekají dvě terasy, spodní s rozměrem 58,44 m2 a horní s 53,78
m2, které jsou jako stvořené pro relax a vychutnávání pohledu na město pod vámi.Inteligentní domácí systém vám umožní
ovládat byt snadno a intuitivně, zatímco  dvě koupelny zajistí dostatek prostoru a pohodlí. Hotelové služby vám zjednoduší
život každý den – od recepce přes úklid až po praní a žehlení prádla, vše s možností osobního nastavení dle vašich představ.
Bezpečnost je zajištěna 24/7 ostrahou a k dispozici je i podzemní hlídané parkoviště s nabíjecí stanicí pro elektromobily. V
rámci komplexu si užijete fitness, wellness, širokou nabídku obchodů a služeb.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 14

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Alex Gómezová Magdalena
Boleslavova, Praha 4, 140 00 tel. 420602368466, magdalena.gomezova@century21.cz
tel. , +420 734 799 322, alex@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 297530

strana 1


